DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 06.09.2020
1 220532002
1 220532004
1 220532005
1 220532007
1 220532003

Sonntag, 13.09.2020

2 220532009
2 220532008
2 220532010
2 220532011
2 220532012
Sonntag, 20.09.2020
3 220532016
3 220532018
3 220532021
3 220532017
3 220532020
Sonntag, 27.09.2020
4 220532023
4 220532026
4 220532028
4 220532027
Sonntag, 04.10.2020
5 220532029
5 220532030
5 220532031
5 220532032
Sonntag, 11.10.2020
6 220532037
6 220532038
6 220532036
02.09.2020

1 20/21

. FuB3ballverband Niederrhein e.V.

: 020 Frauen

: 032 Landesliga
. 220 Niederrhein
12

Heimmannschaft
Spielleitung

SV Rees

Johannes Pelgrim

DJK Barlo

Klaus Siebert

SV Briinen

Senol Adsiz

Duisburger FV 08
Michelle Sandfort

PSV Wesel-Lackhausen

Lucas Hoffboll

GW Lankern

SV Budberg .
Werner R06s
SV Haldern

Eintracht Emmerich

GSV Moers Il.
Ulrike Wallraff

SV Rees

DJK Barlo

Duisburger FV 08

PSV Wesel-Lackhausen

DJK Arminia Klosterhardt

SV Rees

GSV Moers II.

Robert Pergolizzi
Duisburger FV 08

Ahmet Demir

DJK Arminia Klosterhardt

SV Budberg .
GW Lankern
SV Haldern

Eintracht Emmerich

GW Lankern
SV Haldern
SV Budberg Il.

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

GSV Moers Il.

SV Haldern

GW Lankern

DJK Arminia Klosterhardt

Eintracht Emmerich

DJK Barlo
SV Briinen

PSV Wesel-Lackhausen
SV Rees
Duisburger FV 08

SV Haldern
SV Budberg Il.
Eintracht Emmerich

GW Lankern

GSV Moers Il.

SV Budberg .

Eintracht Emmerich

GW Lankern

SV Haldern

PSV Wesel-Lackhausen
SV Rees

Duisburger FV 08

DJK Arminia Klosterhardt

DJK Arminia Klosterhardt
GSV Moers II.
Duisburger FV 08

Zeit/Tore
Assistent 2

11:00

11:00

11:00

12:15

13:00

11:00
13:00

13:00
13:00
13:00

11:00
11:00
12:15
13:00

15:156

11:00
11:00

12:15

13:15

13:00
13:00
13:00
13:00

11:00
13:00
15:00

02.09.2020 19:47

: 001 Landesliga Gruppe 1
1 220532

: Spielbetrieb freigegeben
: Stephan Kahse

1 0172/2558280

. stephan_kahse@arcor.de

Copyright © 2020, DFB GmbH

1 -

Spielstitte

Hauptplatz EbentalstralRe

Nebenplatz Am Bahnhof

Hauptplatz BergstralRe

Paul-Esch-Strale

Hauptplatz S-Stadion PSV
Wesel

Hauptplatz Lankerner Schulweg

SV Budberg Hauptplatz

Hauptplatz Lindenstadion
Nebenplatz Borgheeser Weg
Filder Strale

Hauptplatz Ebentalstralle
Nebenplatz Am Bahnhof
Paul-Esch-Stralle

Hauptplatz S-Stadion PSV
Wesel

Sportanlage Hans-Wagner

Hauptplatz Ebentalstralle
Filder StralRe

Paul-Esch-Strale

Sportanlage Hans-Wagner

SV Budberg Hauptplatz
Hauptplatz Lankerner Schulweg
Hauptplatz Lindenstadion

Nebenplatz Borgheeser Weg
Hauptplatz Lankerner Schulweg

Hauptplatz Lindenstadion

SV Budberg Hauptplatz

19:47



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

6 220532040
Sonntag, 18.10.2020
7 220532045
7 220532046
7 220532047
7 220532048
Sonntag, 25.10.2020
8 220532051
8 220532053
8 220532050
8 220532054
Sonntag, 08.11.2020
9 220532058
9 220532063
9 220532059
9 220532060
Sonntag, 15.11.2020
10 220532064
10 220532066
10 220532067
10 220532068
Sonntag, 29.11.2020
1 220532077
1 220532072
11 220532075
1 220532076
Sonntag, 06.12.2020
12 220532079
12 220532081
12 220532080
12 220532082
Sonntag, 13.12.2020
13 220532087
13 220532088
13 220532089
13 220532090
Sonntag, 21.02.2021
19 220532131
02.09.2020

1 20/21

. FuB3ballverband Niederrhein e.V.

: 020 Frauen

: 032 Landesliga
. 220 Niederrhein
12

Heimmannschaft
Spielleitung
SV Briinen

PSV Wesel-Lackhausen

Eintracht Emmerich
GSV Moers Il.
DJK Arminia Klosterhardt

GW Lankern
DJK Barlo

SV Budberg .
SV Briinen

SV Rees
Duisburger FV 08
SV Haldern

Eintracht Emmerich

SV Budberg .
PSV Wesel-Lackhausen

DJK Barlo
SV Briinen

Duisburger FV 08

GW Lankern

GSV Moers Il

DJK Arminia Klosterhardt

SV Rees
DJK Barlo
PSV Wesel-Lackhausen

SV Briinen

SV Haldern

Eintracht Emmerich

GSV Moers II.

DJK Arminia Klosterhardt

DJK Barlo

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1
DJK Barlo

SV Briinen

SV Haldern
GW Lankern
SV Budberg .

Eintracht Emmerich
PSV Wesel-Lackhausen
GSV Moers II.

SV Rees

DJK Barlo

SV Briinen
GW Lankern
SV Budberg .

SV Haldern
SV Rees

Duisburger FV 08
DJK Arminia Klosterhardt

PSV Wesel-Lackhausen
SV Budberg .

SV Briinen

DJK Barlo

Duisburger FV 08
GSV Moers Il.
DJK Arminia Klosterhardt

Eintracht Emmerich

SV Briinen

DJK Barlo

PSV Wesel-Lackhausen
SV Rees

SV Briinen

Zeit/Tore
Assistent 2
15:00

13:00

13:00
13:00
13:15

11:00
11:00
13:00
15:00

11:00
12:15
12:30
13:00

13:00
13:00

13:00
13:00

12:15
13:00
13:00
13:15

11:00
11:00
13:00

13:00

13:00
13:00
13:00
13:15

11:00

Copyright © 2020, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
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02.09.2020 19:47

: 001 Landesliga Gruppe 1
1 220532

: Spielbetrieb freigegeben
: Stephan Kahse

1 0172/2558280

. stephan_kahse@arcor.de

Spielstitte

Hauptplatz Bergstralte

Hauptplatz S-Stadion PSV
Wesel

Nebenplatz Borgheeser Weg
Filder Strale
Sportanlage Hans-Wagner

Hauptplatz Lankerner Schulweg
Nebenplatz Am Bahnhof

SV Budberg Hauptplatz
Hauptplatz BergstralRe

Hauptplatz EbentalstralRe
Paul-Esch-StralRe
Hauptplatz Lindenstadion

Nebenplatz Borgheeser Weg

SV Budberg Hauptplatz

Hauptplatz S-Stadion PSV
Wesel

Nebenplatz Am Bahnhof
Hauptplatz BergstralRe

Paul-Esch-StralRe

Hauptplatz Lankerner Schulweg
Filder StraRe

Sportanlage Hans-Wagner

Hauptplatz Ebentalstralle
Nebenplatz Am Bahnhof

Hauptplatz S-Stadion PSV
Wesel

Hauptplatz BergstralRe
Hauptplatz Lindenstadion
Nebenplatz Borgheeser Weg

Filder Stralke
Sportanlage Hans-Wagner

Nebenplatz Am Bahnhof

19:47



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

19 220532127
19 220532129
19 220532128
Sonntag, 28.02.2021
14 220532093
14 220532094
14 220532095
14 220532096
14 220532098
Sonntag, 07.03.2021
15 220532100
15 220532102
15 220532103
15 220532099
15 220532101

Sonntag, 14.03.2021
16 220532108
16 220532107
16 220532109
16 220532111
16 220532112
Sonntag, 21.03.2021
17 220532114
17 220532115
17 220532113

17 220532116
Sonntag, 28.03.2021
18 220532126
18 220532121
18 220532124
18 220532125
Sonntag, 11.04.2021
20 220532137
20 220532138
20 220532139
20 220532136
Sonntag, 18.04.2021
21 220532145

02.09.2020

1 20/21

. FuB3ballverband Niederrhein e.V.

: 020 Frauen
: 032 Landesliga
1 220 Niederrhein
12
Heimmannschaft
Spielleitung
Duisburger FV 08
GSV Moers Il
DJK Arminia Klosterhardt

GSV Moers II.

Eintracht Emmerich

SV Haldern

GW Lankern

DJK Arminia Klosterhardt

DJK Barlo

SV Rees

Duisburger FV 08

SV Briinen

PSV Wesel-Lackhausen

GW Lankern
SV Haldern
SV Budberg .
GSV Moers II.

Eintracht Emmerich

SV Rees
Duisburger FV 08
PSV Wesel-Lackhausen

DJK Arminia Klosterhardt

GW Lankern

SV Budberg .
Eintracht Emmerich
SV Haldern

SV Haldern
GW Lankern
SV Budberg .
SV Briinen

SV Rees

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

SV Budberg .

SV Haldern

GW Lankern

SV Rees

PSV Wesel-Lackhausen

DJK Barlo

SV Briinen

Duisburger FV 08

GW Lankern

Eintracht Emmerich

GSV Moers II.

SV Budberg .

SV Haldern

PSV Wesel-Lackhausen
SV Rees

DJK Barlo

DJK Arminia Klosterhardt
Duisburger FV 08

GW Lankern
SV Haldern
SV Budberg .

Eintracht Emmerich

Duisburger FV 08

SV Rees

GSV Moers II.

DJK Arminia Klosterhardt

Eintracht Emmerich

GSV Moers II.

DJK Arminia Klosterhardt
PSV Wesel-Lackhausen

SV Briinen

Zeit/Tore
Assistent 2
12:15

13:00
13:15

11:00
13:00
13:00
13:00
13:15

11:00
11:00
12:15
13:00
13:00

11:00
13:00
13:00
13:00
13:00

11:00
12:15
13:00

15:30

11:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
15:00

11:00

Copyright © 2020, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
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02.09.2020 19:47

: 001 Landesliga Gruppe 1
1 220532

: Spielbetrieb freigegeben
: Stephan Kahse

1 0172/2558280

. stephan_kahse@arcor.de

Spielstitte

Paul-Esch-Stralle
Filder Stralke
Sportanlage Hans-Wagner

Filder StraRe

Nebenplatz Borgheeser Weg
Hauptplatz Lindenstadion
Hauptplatz Lankerner Schulweg

Sportanlage Hans-Wagner

Nebenplatz Am Bahnhof
Hauptplatz Ebentalstralle
Paul-Esch-Stralle
Hauptplatz Bergstralte

Hauptplatz S-Stadion PSV
Wesel

Hauptplatz Lankerner Schulweg
Hauptplatz Lindenstadion

SV Budberg Hauptplatz

Filder StralRe

Nebenplatz Borgheeser Weg

Hauptplatz Ebentalstrale
Paul-Esch-Stralke

Hauptplatz S-Stadion PSV
Wesel

Sportanlage Hans-Wagner

Hauptplatz Lankerner Schulweg
SV Budberg Hauptplatz
Nebenplatz Borgheeser Weg

Hauptplatz Lindenstadion
Hauptplatz Lindenstadion
Hauptplatz Lankerner Schulweg
SV Budberg Hauptplatz

Hauptplatz BergstralRe

Hauptplatz Ebentalstralle

19:47



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

21 220532141
21 220532142
21 220532144

Sonntag, 25.04.2021
22 220532149
22 220532150
22 220532151
22 220532154
Sonntag, 02.05.2021
23 220532157
23 220532158
23 220532155
23 220532159
Sonntag, 09.05.2021
24 220532167
24 220532163
24 220532168

24 220532166
Sonntag, 16.05.2021
25 220532172
25 220532170
25 220532173
25 220532171
Sonntag, 30.05.2021
26 220532178
26 220532179
26 220532180

26 220532181

1 20/21

. FuB3ballverband Niederrhein e.V.

: 020 Frauen
: 032 Landesliga
. 220 Niederrhein
12
Heimmannschaft
Spielleitung
GSV Moers Il.
Eintracht Emmerich

PSV Wesel-Lackhausen

DJK Barlo
GW Lankern
SV Budberg Il.
SV Briinen

SV Rees

Duisburger FV 08

SV Haldern

DJK Arminia Klosterhardt

DJK Barlo
SV Budberg .
PSV Wesel-Lackhausen

SV Briinen

GSV Moers Il.
Duisburger FV 08
Eintracht Emmerich

DJK Arminia Klosterhardt

SV Briinen
DJK Barlo
PSV Wesel-Lackhausen

SV Rees

* - Ergebnis ist anerkannt

*k

02.09.2020

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

SV Budberg .

GW Lankern

DJK Barlo

SV Rees

SV Haldern

Eintracht Emmerich

Duisburger FV 08

PSV Wesel-Lackhausen

DJK Barlo

SV Budberg .

SV Briinen

DJK Arminia Klosterhardt
GW Lankern
Duisburger FV 08

GSV Moers Il.

DJK Barlo

SV Rees

SV Briinen

PSV Wesel-Lackhausen

SV Haldern
Eintracht Emmerich

GSV Moers |I.

DJK Arminia Klosterhardt

Zeit/Tore
Assistent 2
13:00

13:00
13:00

11:00
13:00
13:00
15:00

11:00
12:15
13:00
13:15

11:00
13:00
13:00

15:00

11:00
12:15
13:00
13:15

13:00
13:00
13:00

13:00

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel

Copyright © 2020, DFB GmbH
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02.09.2020 19:47

: 001 Landesliga Gruppe 1
1 220532

: Spielbetrieb freigegeben
: Stephan Kahse

1 0172/2558280

. stephan_kahse@arcor.de

Spielstitte

Filder Strale
Nebenplatz Borgheeser Weg

Hauptplatz S-Stadion PSV
Wesel

Nebenplatz Am Bahnhof
Hauptplatz Lankerner Schulweg
SV Budberg Hauptplatz
Hauptplatz Bergstralie

Hauptplatz Ebentalstralle
Paul-Esch-Stralke
Hauptplatz Lindenstadion

Sportanlage Hans-Wagner

Nebenplatz Am Bahnhof
SV Budberg Hauptplatz

Hauptplatz S-Stadion PSV
Wesel

Hauptplatz Bergstralte

Filder StraRe
Paul-Esch-Stralle
Nebenplatz Borgheeser Weg
Sportanlage Hans-Wagner

Hauptplatz BergstralRe
Nebenplatz Am Bahnhof

Hauptplatz S-Stadion PSV
Wesel

Hauptplatz Ebentalstralle

19:47



